
FILM GUIDE MAJ 2020

1/ Seberg Thriller, Drama / 2019 / Instr. Benedict Andrews

Inspireret af virkelige begivenheder i det franske New Waveikon Jean Sebergs liv. I slutningen af 1960'erne målrettede

Hoovers FBI deres undersøgelser af hende, på grund af hendes politiske og romantiske forbindelse med

borgerrettighedsaktivisten Hakim Jamal.

Medvirkende: Kristen Stewart, Yvan Attal, Gabriel Sky

Varighed: 102 min.

2/ The Last Full Measure Drama, Krig / 2019 / Instr. Todd Robinson

Den sande historien om en vietnam veteran, der gav sit liv i felten.34 år efter hans død tildeles Airman William H.

Pitsenbarger, Jr. ("Pits") nationens højeste militære ære for hans handlinger på slagmarken.

Medvirkende: Sebastian Stan, Alison Sudol, Asher Miles Fallica 

Varighed: 116 min.

3/ Standing Up, Falling Down Komedie / 2019 / Instr. Matt Ratner

En komedie om det usandsynlige venskab, mellem en kæmpende standup komiker fra Los Angeles,der er tvunget til at

flytte hjem til Long Island med halen mellem benene, og en tragisk mangelfuld, men charmerende og karismatisk hudlæge.

Medvirkende: Billy Crystal, Ben Schwartz, Eloise Mumford

Varighed: 91 min.

4/ The Rhythm Section Action, Mystery / 2020 / Instr. Reed Morano

Stephanie søger hævn, efter at hun opdagede at den tragiske ulykke der dræbte hendes familie, IKKE var en ulykke

Medvirkende: Blake Lively, Richard Brake, Elly Curtis 

Varighed: 99 min.



5/ 10 Things We Should Do Before We Break Up Komedie / 2020 / Instr. Galt Niederhoffer

Da Abigail møder Ben på en bar, spøger de med en list om hvad de ville gøre inden de slog op. Men dette tilfældige møde

ender med et engangs knald, der gør Abigail gravid. Det umage par prøver at finde en løsning.

Medvirkende: hristina Ricci, Hamish Linklater, Lindsey Broad 

Varighed: 74 min.

6/ Black Christmas Thriller, Horror / 2019 / Instr. Sophia Takal, April
Wolfe

En maskeret morder er på jagt efter en flok unge studerende i, hvad der ellers skulle have været en fredelig juleferie. De unge

må derfor nu flygte for deres liv eller tage kampen op mod den mystiske morder. Julen står altså ikke just på julehygge, men

derimod skrig og skrål, mens der også kommer diverse våben i spil, så som en økse samt bue og pil.

Medvirkende: Imogen Poots, Aleyse Shannon, Lily Donoghue

Varighed: 92 min.

7/ Open Komedie / 2019 / Instr. Andoy Ranay

Politimanden Frank må kæmpe mod tiden for at finde det kidnapningsoffer, hvis bortfører han ved et uheld kom Da et par

begynder at føle at de er gået i stå, for de tanken om at afprøve et ”åbent” forhold. Tagalog

Medvirkende: JC Santos, Arci Muñoz, Ina Raymundo

Varighed: 105 min.

8/ Being Frank Komedie / 2019 / Instr. Miranda Bailey

En ”normal” familiefar får vendt op og ned på sit liv, da hans søn opdager, at hans ”normale” far har en anden familie også.

Medvirkende: Anna Gunn, Samantha Mathis, Michelle Hurd

Varighed: 99 min.

9/ Own The Sky Dokumentar / 2019 / Instr. Gregory Read

Nelson Tyler og Bill Suitor er besatte af at flyve rundt om Frihedsgudinden på/i en JetPack. Det har været en drøm siden

drengeårene. I deres søgen efter at opfylde sin barndoms drøm, kommer det næsten til at koste liv og familie

Medvirkende: David Mayman, Saschi Mayman, William Suitor

Varighed: 90 min.

Film skal destrueres senest maj 2021




